
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 37 /12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 20 lipca 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  zmienionej zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie 
na rok 2012 , zmienionej uchwałą Nr XVII/125/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  29 marca 
2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej zarządzeniem  Nr 
16a/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2012 ; zmienionej Zarządzeniem  Nr 20 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 
kwietnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/143/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2012,  zmienionej Uchwałą Nr XX/159/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 14 czerwca 2012 r, 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012,  zmienionej Zarządzeniem  Nr 
26/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 15 czerwca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2012, zmienionej Zarządzeniem  Nr 28/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 
czerwca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 zmienionej Uchwałą 
Nr XXI/164/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 18 lipca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok,  wprowadza się zmiany; 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2012 w wysokości 13 453 417 zł zwiększa 
się o 37 682  zł do kwoty 13 491 099 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 11 913 319 zł zwiększa się o 600 zł do kwoty  11 913 919 zł 
- dochody majątkowe  w kwocie  1 540 098 zl zwiększa się  o 37 082 zł do kwoty  1 577 180 
zł  
 
2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 454 423 zł zwiększa   się o 600 zł do 
kwoty 2 455 023 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 

 



 2

3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2012 r w kwocie 13 301 614 zł zwiększa się o 
 37 682 zł do kwoty  13 339 296 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 11 546 740 zł zwiększa się o 600 zł do kwoty 11 547 340 zł 
- wydatki majątkowe  w kwocie  1 754 874 zł zwiększa się o 37 082 zł do kwoty 1 791 956 zł 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 454 423 zł zwiększa się o 600 zł do 
kwoty 2 455 023 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
 
         a) zwiększa się dochody  budżetu o kwotę                                             37 682 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 6300 37 082 zł 
852 85219 2010 zad. Zlecone 600 zł 

         
 6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             71 982 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 6050 37 082 zł 
750 75075 4300 500 zł 
852 85212 4110 zad. Zlecone 29 000 zł 
852 85219 3110 zad. Zlecone 600 zł 
852 85219 4300 1 500 zł 
852 85219 4580 100 zł 
921 92109 4270 1 000 zł 
921 92109 4300 1 700 zł 
926 92601 4300 500 zł 

 
         b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                            34 300 zł 
 

Dział Rozdział §   kwota 
750 75075 4120 500 zł 
852 85212 3110 zad. Zlecone 29 000 zł 
852 85219 4110 100 zł 
852 85219 4210 1 500 zł 
921 92109 4210 2 700 zł 
926 92601 4270 500 zł 

 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 3

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
 
  
Dochody: 
 
 
 
Dz.010 
 
 
 
Dz. 852 
 
 

 
Rozdz. 01095- zwiększenie planu dochodów z tytułu przekazania z Urzędu 
Marszałkowskiego  środków na  II Etap konkursu Pięknieje Wielkopolska 
Wieś zg. z umową  nr PF/2012/INW/06.28 
 
Rozdz. 85219- zwiększenie planu dochodów o kwotę dotacji celowej od 
Wojewody Wielkopolski na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

 
 
    Wydatki: 
 
Dz. 010 
 
 
 
 
 
 
Dz. 750 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 921 
 
 
Dz. 926 
 
 

Rozdz.01095-zwiększenie planu wydatków o kwotę przekazanych z Urzędu 
Marszałkowskiego  środków na  II Etap konkursu Pięknieje Wielkopolska 
Wieś zg. z umową  nr PF/2012/INW/06.28 na zadanie pn : „ Najpiękniej w 
Słowikowie śpiewają słowiki-rewaloryzacja zabytkowego  parku w 
Słowikowie 
 
 
Rozdz. 75075- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na promocje 
gminy. 
 
Rozdz. 85212- przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatków na wyp łatę 
świadczeń rodzinnych- zwiększenie planu wydatków na opłacenie składek na 
ubezpieczenia społeczne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
Rozdz. 85219-zmniekszenie planu wydatków na zakup materiałów , składki 
społeczne z przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków na zakup usług 
pozostałych oraz na odsetki od składek na ubezpieczenia społeczne, 
zwiększenie planu wydatków o kwotę dotacji od Wojewody Wielkopolski na 
wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
 
Rozdz. 92109-przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie  świetlic i DKiS 
 
Rozdz. 92601- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie boisk.  

 

 


